芜市监函〔2021〕80号
芜湖市市场监督管理局转发安徽省市场监督管理局关于申报2021年度安徽省地方标准制（修）订计划项目申报事项的通知

各县（市）区、开发区市场监督管理局，市直有关单位，各有关单位：
现将《安徽省市场监督管理局关于申报2021年度安徽省地方标准制（修）订计划项目的通知》（皖市监函〔2021〕73号）转发给你们，请结合行业要求认真研究申报范围、申报要求和注意事项，并组织报送。
申报项目上报省直有关行政主管部门（归口单位）后，请项目申报单位将《安徽省地方标准计划项目任务书（见省局文件中附件2）》电子版发至我局标准化科备案（邮箱wh12365@126.com），以便我局掌握申报情况。
申报过程中如需技术支持，可与芜湖市标准化研究院联系，联系人：王灿，电话：0553-5992097。
附件：安徽省市场监督管理局关于申报2021年度安徽省地方标准制（修）订计划项目的通知

芜湖市市场监督管理局
2021年2月9日
芜湖市市场监督管理局

PAGE